o

Cittadi
Busto Arsizio

Esito Ordine del Giorno del Consiglio Comunale
del 26/10/2023

Num. DATA OGGETTO ESITO VERBALE
Prop

COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL Preso atto
CONSIGLIO

COMUNICAZIONI DEL SINDACO Preso atto

62 18/10/2023 GC: RICONOSCIMENTO LEGITTIMITA' DEBITI Approvata 54
FUORI BILANCIO EX ART. 194 D.LGS N.
267/2000 - SENTENZE GIUDICE DI PACE DI
BUSTO ARSIZIO E TAR MILANO. L.E.

63 18/10/2023 GC: VARIAZIONI AGLI STANZIAMENTI DEL Approvata 55
BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E
VARIAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DELLE
OPERE PUBBLICHE 2023 - 2025. L.E.

48 03/08/2023 INTERROGAZIONE ORALE IN CONSIGLIO Trattata 56
COMUNALE PRESENTATA DAL GRUPPO
CONSILIARE "BUSTO AL CENTRO" AVENTE
AD OGGETTO I LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE RELATIVI AL PARCO
DEL ROCCOLO

51 31/08/2023 INTERROGAZIONE ORALE IN CONSIGLIO | Rinviata ad altra
COMUNALE AVENTE AD OGGETTO "LO seduta

STATO DI AVANZAMENTO DEL
QUADRUPLICAMENTO RHO - GALLARATE E
LA REALIZZAZIONE DEL RACCORDO Y IN
BUSTO ARSIZIO" PERVENUTA DAL GRUPPO
CONSILIARE "POPOLO, RIFORME E LIBERTA"

28 19/05/2023 MOZIONE  PRESENTATA  DAI = GRUPPI Respinta 57
CONSILIARI "POPOLO, RIFORME E LIBERTA,
PROGETTO IN COMUNE, BUSTO AL CENTRO,
PARTITO DEMOCRATICO E GRUPPO MISTO"
AVENTE AD OGGETTO LA SANITA LOCALE




Num.

Prop

DATA

OGGETTO

ESITO

VERBALE

OSPEDALIERA E TERRITORIALE

31

20/06/2023

MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO
CONSILIARE "GRUPPO MISTO" E DAL
CONSIGLIERE MARCO LANZA DEL GRUPPO
CONSILIARE "LISTA CIVICA PER ANTONELLI
SINDACO" AVENTE AD OGGETTO GLI
ATTRAVERSAMENTI PEDONALI PERICOLOSI

Trasformata in
raccomandazione

58

32

23/06/2023

MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO
CONSILIARE "BUSTO AL CENTRO" AVENTE
AD OGGETTO L'INTITOLAZIONE
DELL'AEROPORTO DI MALPENSA

Trasformata in
raccomandazione

59

10

34

26/06/2023

MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO
CONSILIARE "FORZA ITALIA" AVENTE AD
OGGETTO LA DEDICA DI UNO SPAZIO
IDONEO E ISTITUZIONALE A SILVIO
BERLUSCONI.

Rinviata ad altra
seduta

1

42

17/07/2023

MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO
CONSILIARE "GRUPPO MISTO" AVENTE AD
OGGETTO GLI INTERVENTI URGENTI PER
RIDURRE GLI ALLAGAMENTI

Trasformata in
raccomandazione

60

12

43

19/07/2023

MOZIONE  PRESENTATA  DAI = GRUPPI
CONSILIARI "PARTITO DEMOCRATICO" E
"PROGETTO IN COMUNE" AVENTE AD
OGGETTO LA DEDICA DI UNO SPAZIO
IDONEO ED ISTITUZIONALE AD EMANUELA

LOI

Approvata

61

13

45

25/07/2023

MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO
CONSILIARE "FRATELLI D'ITALIA" AVENTE
AD OGGETTO L'IMPEGNO DELLA CITTA DI
BUSTO ARSIZIO A CONTRASTARE LE
PRATICHE DI SURROGAZIONE DELLA
MATERNITA

Approvata

62

14

49

04/08/2023

MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO
CONSILIARE "FRATELLI D'ITALIA" AVENTE
AD OGGETTO IL DIVIETO DI USO E
CONSUMO DI FARINE O ALTRI PRODOTTI
DERIVANTI DA INSETTI NELLE MENSE
SCOLASTICHE E DEGLI ASILI NIDO E NEGLI
EDIFICI COMUNALL

Approvata

63

15

60

06/10/2023

MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO
CONSILIARE "GRUPPO MISTO" AVENTE AD
OGGETTO  “SOLIDARIETA AL POPOLO

Approvata

64




Num.

Prop

DATA

OGGETTO

ESITO

VERBALE

ARMENO DELI’ARTSAKH E CONDANNA DEL
BLOCCO DEL CORRIDOIO DI LACHIN

16

61

17/10/2023

MOZIONE URGENTE PRESENTATA DAI
GRUPPI CONSILIARI PARTITO
DEMOCRATICO, PROGETTO IN COMUNE,
GRUPPO MISTO E BUSTO AL CENTRO
AVENTE AD OGGETTO REVOCA
DALL’INCARICO  DELL’AMMINISTRATORE
UNICO DI AGESP ENERGIA

Ritirata

Busto Arsizio, 27/10/2023

Presidente del Consiglio

Laura Rogora
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