



Città di  
Busto Arsizio

## Esito Ordine del Giorno del Consiglio Comunale del 26/10/2023

N.	Num. Prop	DATA	OGGETTO	ESITO	VERBALE
1			COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	Preso atto	
2			COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Preso atto	
3	62	18/10/2023	GC: RICONOSCIMENTO LEGITTIMITA' DEBITI FUORI BILANCIO EX ART. 194 D.LGS N. 267/2000 - SENTENZE GIUDICE DI PACE DI BUSTO ARSIZIO E TAR MILANO. I.E.	Approvata	54
4	63	18/10/2023	GC: VARIAZIONI AGLI STANZIAMENTI DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E VARIAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2023 - 2025. I.E.	Approvata	55
5	48	03/08/2023	INTERROGAZIONE ORALE IN CONSIGLIO COMUNALE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "BUSTO AL CENTRO" AVENTE AD OGGETTO I LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE RELATIVI AL PARCO DEL ROCCOLO	Trattata	56
6	51	31/08/2023	INTERROGAZIONE ORALE IN CONSIGLIO COMUNALE AVENTE AD OGGETTO "LO STATO DI AVANZAMENTO DEL QUADRUPPLICAMENTO RHO - GALLARATE E LA REALIZZAZIONE DEL RACCORDO Y IN BUSTO ARSIZIO" PERVENUTA DAL GRUPPO CONSILIARE "POPOLO, RIFORME E LIBERTÀ"	Rinvia ad altra seduta	
7	28	19/05/2023	MOZIONE PRESENTATA DAI GRUPPI CONSILIARI "POPOLO, RIFORME E LIBERTÀ, PROGETTO IN COMUNE, BUSTO AL CENTRO, PARTITO DEMOCRATICO E GRUPPO MISTO" AVENTE AD OGGETTO LA SANITÀ LOCALE	Respinta	57

N.	Num. Prop	DATA	OGGETTO	ESITO	VERBALE
			OSPEDALIERA E TERRITORIALE		
8	31	20/06/2023	MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "GRUPPO MISTO" E DAL CONSIGLIERE MARCO LANZA DEL GRUPPO CONSILIARE "LISTA CIVICA PER ANTONELLI SINDACO" AVENTE AD OGGETTO GLI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI PERICOLOSI	Trasformata in raccomandazione	58
9	32	23/06/2023	MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "BUSTO AL CENTRO" AVENTE AD OGGETTO L'INTITOLAZIONE DELL'AEROPORTO DI MALPENSA	Trasformata in raccomandazione	59
10	34	26/06/2023	MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "FORZA ITALIA" AVENTE AD OGGETTO LA DEDICA DI UNO SPAZIO IDONEO E ISTITUZIONALE A SILVIO BERLUSCONI.	Rinvia ad altra seduta	
11	42	17/07/2023	MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "GRUPPO MISTO" AVENTE AD OGGETTO GLI INTERVENTI URGENTI PER RIDURRE GLI ALLAGAMENTI	Trasformata in raccomandazione	60
12	43	19/07/2023	MOZIONE PRESENTATA DAI GRUPPI CONSILIARI "PARTITO DEMOCRATICO" E "PROGETTO IN COMUNE" AVENTE AD OGGETTO LA DEDICA DI UNO SPAZIO IDONEO ED ISTITUZIONALE AD EMANUELA LOI	Approvata	61
13	45	25/07/2023	MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "FRATELLI D'ITALIA" AVENTE AD OGGETTO L'IMPEGNO DELLA CITTÀ DI BUSTO ARSIZIO A CONTRASTARE LE PRATICHE DI SURROGAZIONE DELLA MATERNITÀ	Approvata	62
14	49	04/08/2023	MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "FRATELLI D'ITALIA" AVENTE AD OGGETTO IL DIVIETO DI USO E CONSUMO DI FARINE O ALTRI PRODOTTI DERIVANTI DA INSETTI NELLE MENSE SCOLASTICHE E DEGLI ASILI NIDO E NEGLI EDIFICI COMUNALI.	Approvata	63
15	60	06/10/2023	MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "GRUPPO MISTO" AVENTE AD OGGETTO "SOLIDARIETÀ AL POPOLO	Approvata	64

N.	Num. Prop	DATA	OGGETTO	ESITO	VERBALE
			ARMENO DELL'ARTSAKH E CONDANNA DEL BLOCCO DEL CORRIDOIO DI LACHIN"		
<b>16</b>	<b>61</b>	<b>17/10/2023</b>	MOZIONE URGENTE PRESENTATA DAI GRUPPI CONSIGLIARI PARTITO DEMOCRATICO, PROGETTO IN COMUNE, GRUPPO MISTO E BUSTO AL CENTRO AVENTE AD OGGETTO REVOCÀ DALL'INCARICO DELL'AMMINISTRATORE UNICO DI AGESP ENERGIA	<b>Ritirata</b>	

Busto Arsizio, 27/10/2023

Presidente del Consiglio  
Laura Rogora